
Servisní smlouva Č.: 061
DODATEK SERVISNÍ SMLOUVY Č.: 1

který podle §269 odst. 2) Obchodního zák. uzavřeli

I.
Smluvní strany

l. Zhotovitel: KONEKTA výtahy, a.s., Na Zeliskách 429/1, 635 00 Brno - Bystrc
IČ: 25347195
DIČ: CZ25347195
Zastoupení: Oldřich Kazík - předseda představenstva a.s., Dušan Veverka, Zdeněk Kvarda -
členové představenstva a.s.
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Oldřich Kazík, Zdeněk Kvarda
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Oldřich Kazík, Zdeněk Kvarda

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2400
ČSN EN ISO 9001:2001

2. Oběratel:
Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7
143 01 Praha 12
IČ: 60498021
DIČ: CZ60498021
UrČeno pro:
Správa uprchlických zařízení MV
přijímací středisko Zastávka
Havířská 5 14
664 84 Brno - venkov
Zastoupený: Mgr. Josef Sekerka, vedoucí odboru
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Helena Kafková, vedoucí oddělení provozu
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Libor Straka, vedoucí PTS,

Umístění výtahu: objekt 01

II.
Předmět Dodatku č.l

Zvýšení plateb servisních prací uvedené v Příloze servisní smlouvy. Důvodem je navýšení vstupních
nákladů a přemístění platby DPH za revize do základní sazby.

- Strana l -



a." "r' . q
';

'I '

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Dodatek č.l nabývá účinnosti od data podpisu a je uzavřen na dobu neurčitou, pokud jedna
ze smluvních stran 3 měsíce předem Servisní smlouvu č. ... písemně nevypoví.

2. Jakékoliv změny a doplňky se vyhotovují písemně.
3. Dodatek Č.1 je vyhotoven ve dvou originálech, ze kterých každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Brně dne' -
Ra

V dn,.fČ 2oq?

Razítko a podpis objednatele

Seznam výtahů s cenami smlouva č.: 061

E.Č.: Umístění Kategorie Typ výtahu Počet Rok Odborné Mazání
výtahu výtahu st./n. výr. prohlídky

SZU MV ČR
středisko90063 Z,,távka u I. NGS 500/0,18 3/3 1995 380,00 KČ 200,00 KČ

Brna

SZU MV ČR
středisko90064 Za,távka u I. NGS 500/0,18 3/3 1995 380,00 KČ 200,00 KČ

Brna

SZU MV ČR
středisko I. AIO - OT90065 Z,,távka u 250/0,7 4/4 1995 490,00 KČ 200,00 KČ

Brna

Celkem odborné prohlídky l 250,00 KČ
Celkem mazání 600,00 KČ
Celková cena bez DPH l 850,00 KČ
DPH 21% 388,50 Kč
Celková cena včetně DPH 2 238,50 KČ

K ceně budou připočteny cestovní náklady dle ceníku daného roku (rok 2013 - 340 KČ).
Pozn.:
Dle ČSN 27 4002 čI. 5.2.1 jsou výtahy uvedené do provozu po 31.12.1992 kategorie I.
Dle ČSN 27 4002 ČI. 5.2.1 jsou výtahy uvedené do provozu před 1.1.1993 kategorie II.
V případě, že objekt splňuje zákonnou podmínku, tzn. obytné plochy zahrnují více než 50% z celkové
plochy, může se použít snížená sazba DPH na opravy a mazání výtahu, přikládáme dotazník.

Veškeré opravy, vyproštění osob, opravy po odborných prohlídkách a opravy po odborné zkoušce budou
účtovány na základě montážního listu ověřeného Várni určenou osobou.

- Strana 2 -


